DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

' DE
Paço Municipal "ProfB .Judith de Oliveira Garcez"

Secretaria Municipal de Governo e AdmlnlstraçAo

DECRETO N° 7.765, DE 21 DE JANEIRO DE 2019

Dispõe sobre nomeação de Leiloeiro.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso
de suas atribuições legais e de acordo com os dispositivos do artigo 53, da
Lei n° 8.666 de 21 de Junho de 1993, que institui normas para licitações e contratos da
Administração Pública,

DECRETA:

Art. 1°- Fica designado como Leiloeiro o servidor Milton Cesar Batistela da Silva,
para o Leilão n° 01/2.019, objetivando a alienação de prensas
compactadoras de lixo e caminhão pertencentes ao Município.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 21 de janei

ov no e Administração
~~str çao, em 21 de janeiro de 2019

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900- Centro- Assis- SP